
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 العبور المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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221410429001
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احمد شهاب جواد مشلوش

احمد عبدالكاظم حصيل خلف

رسول مشلوش هاشم هليل

زهراء عبدالكاظم حصيل خلف

صادق مشلوش هاشم هليل

عباس حنيحن محمد هريفي

عمار كاظم ناصر هاشم
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مكمل
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560
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0
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0

0
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70
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0
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المعدلالمجموعالنتيجه

8 4 4 0  50%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


